CÓDIGO DO CERTIFICADO: PNU5R-FR9AF-0NW1U-P5PQ1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PNU5R-FR9AF-0NW1U-P5PQ1

Certificamos para os devidos fins que a  submissão do trabalho intitulado EDUCAÇÃO E SAÚDE:
RELATO DE EXPERIÊNCIA DO PROJETO EDUCAÇÃO SANITÁRIA NAS ESCOLAS do tipo  RESUMO
SIMPLES de autoria de LEA STELLA COSTA GOMES RODRIGUES , ANA CARLA DE ALMEIDA LIMA
TENÓRIO, CRISTINA DA SILVA JATOBA, MONICA VALERIA BERNARDINO LIMA E VANESSA DA COSTA
VIEIRA QUINTELA foi  aprovada no I  Congresso Nacional  Multidisciplinar  de Vigilância em Saúde:
Ênfase na Vigilância Sanitária, Epidemiológica e Saúde do Trabalhador - CONAVIS, na modalidade on-
line, que se realizará no período de 21 a 24 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO